57 RAUL ANTONIO MARTI si 863.983 DIRECTOR DE LA DIRECCION DE ASUNTOS SOCIALES 3563 31/01/2022 Itapúa. 24/11/2021 25/11/2021 Visita tecnica social. 632.550 20 6882 DASOC

58 RAUL ANTONIO si 977.293 CHOFER D.O.S.A.P.A.S. 3563 31/01/2022 Caaguazú y Guairá. 02/12/2021 06/12/2021 Traslado de funcionarios. 1.443.780 20 6882 DOSAPAS

99.499.590TOTAL FENERAL GUARANIES: NOVENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA.---